PAGE
2

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

Об исполнении бюджета города Нефтеюганск за 2012 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Нефтеюганске, утверждённым решением Думы города от 30.05.2011 № 39-V (с изменениями на 31.05.2012 № 287-V), Дума города решила:
1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета города Нефтеюганска                  за 2012 год по доходам в сумме 6 499 678 503,58 рубля, по расходам в сумме            6 194 581 885,07 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме  305 096 618,51 рублей и со следующими показателями:

доходов бюджета города Нефтеюганск за 2012 год по кодам видов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

доходов бюджета города Нефтеюганск за 2012 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходов бюджета города Нефтеюганск за 2012 год по разделам, подразделам классификации расходов согласно приложению 3 к настоящему решению;

расходов бюджета города Нефтеюганск за 2012 год в ведомственной структуре расходов согласно приложению 4 к настоящему решению;
источников внутреннего финансирования  дефицита бюджета города Нефтеюганск за 2012 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 5 к настоящему решению;

источников внутреннего финансирования  дефицита бюджета города Нефтеюганск за 2012 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению 6 к настоящему решению.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава города

                                    В.А.Бурчевский
«___»________2012г.